
 

 

UCHWAŁA NR XXI/192/2025 

RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie nazw dróg stanowiących własność Gminy Wschowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę projektowanej drodze gminnej położonej w północnej części miasta Wschowa: 

1) oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki 2438/2 oraz 134/111 - ul. Jaśminowa; 

2) oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki 2438/5, część działki 134/137 oraz część działki 

135/10 - ul. Konwaliowa; 

3) oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki 2438/4, część działki 134/137 oraz część działki 

135/10 - ul. Azaliowa; 

4) oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki 2438/3, część działki 134/137 oraz część działki 

135/10 - ul. Kalinowa. 

2. Usytuowanie oraz przebieg dróg, o których mowa w ust. 1, określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Zmienia się przebieg ul. Sosnowej, której właścicielem jest Gmina Wschowa, położonej 

w północnej części miasta Wschowa i ustala się jej nowy przebieg przez oznaczone w ewidencji gruntów 

i budynków działki 141/46, 141/61 oraz 140/9. 

2. Usytuowanie oraz przebieg drogi, o której mowa w ust. 1, określa załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Nadaje się nazwę drodze gminnej położonej w północnej części miasta Wschowa: 

1) oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki 140/2 oraz 141/58 - ul. Cedrowa; 

2) oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka 141/60 - ul. Cyprysowa. 

2. Usytuowanie oraz przebieg dróg, o których mowa w ust. 1, określa załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 4. 1. Nadaje się nazwę drodze gminnej położonej w północnej części miasta Wschowa oraz południowej 

części miejscowości Osowa Sień stanowiącej przedłużenie ulicy położonej we Wschowie o nadanej nazwie  

ul. Wierzbowa oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki: obręb Wschowa: 2353/1, 2256/1, 

2353/2, 598, 2261/1, 2262/3, 709/1, obręb Osowa Sień: 265/1, 266/1, 269/1, 784/5, 784/3, 281/1, 282/3, 283/1, 

285/5. 

2. Usytuowanie oraz przebieg drogi, o której mowa w ust. 1, określa załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 5. 1. Nadaje się nazwę drodze gminnej położonej w północnej części miasta Wschowa: 

1) oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki 455, 456, 465/19 (część), 467/1, 465/18, 454/10 

oraz 490/9 - ul. Bazaltowa; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 2623



2) oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki 445/8, 446 (część), 445/15, 445/14, 445/10, 

444/11, 444/12, 454/7 oraz 445/17 - ul. Szmaragdowa. 

2. Usytuowanie oraz przebieg dróg, o których mowa w ust. 1, określa załącznik nr 5. 

§ 6. 1. Nadaje się nazwę drodze gminnej położonej w północnej części miasta Wschowa, stanowiącej 

przedłużenie ulicy o nadanej nazwie ul. Wrzosowa oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka 

121/6. 

2. Usytuowanie oraz przebieg drogi, o której mowa w ust. 1, określa załącznik nr 6. 

§ 7. 1. Nadaje się nazwę drodze gminnej położonej w północnej części miasta Wschowa, stanowiącej 

przedłużenie ulicy o nadanej nazwie ul. Jesionowa oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka 

120/2. 

2. Usytuowanie oraz przebieg drogi, o której mowa w ust. 1, określa załącznik nr 7. 

§ 8. 1. Nadaje się nazwę drodze gminnej położonej w zachodniej części miasta Wschowa, oznaczonej 

w ewidencji gruntów i budynków jako działki 298/2, 300/5 (część), 301/4, 303/4, 320/5, 2358/4, 320/7, 2359, 

320/13, 303/15, 308/8 (część), 320/9 oraz 320/10 (część) - ul. Słowacka. 

2. Usytuowanie oraz przebieg drogi, o której mowa w ust. 1, określa załącznik nr 8. 

§ 9. 1. Nadaje się nazwę drodze gminnej położonej w zachodniej części miasta Wschowa, oznaczonej 

w ewidencji gruntów i budynków jako działka 720/8 - ul. Czesława Miłosza. 

2. Usytuowanie oraz przebieg drogi, o której mowa w ust. 1, określa załącznik nr 9. 

§ 10. 1. Zmienia się: 

1) przebieg ul. Niemieckiej, której właścicielem jest Gmina Wschowa, położonej w zachodniej części miasta 

Wschowa i ustala się jej nowy przebieg oznaczony w ewidencji gruntów i budynków jako działki 2341/2, 

2331/8, 2332/1, 309/4 oraz 304/3; 

2) przebieg ul. Holenderskiej, której właścicielem jest Gmina Wschowa, położonej w zachodniej części 

miasta Wschowa i ustala się jej nowy przebieg oznaczony w ewidencji gruntów i budynków jako działki 

2340/4, 310/2, 309/6, 2333/5 oraz 2316/4; 

3) przebieg ul. Austriackiej, której właścicielem jest Gmina Wschowa, położonej w zachodniej części miasta 

Wschowa i ustala się jej nowy przebieg oznaczony w ewidencji gruntów i budynków jako działki 2314/4, 

2315/9, 2336/4, 2340/11, 2339/4 oraz 305/10 

2. Usytuowanie oraz przebieg dróg, o których mowa w ust. 1, określa załącznik nr 10. 

§ 11. Z przebiegu ul. Irlandzkiej, której właścicielem jest Gmina Wschowa, położonej w zachodniej części 

miasta Wschowa, wyłącza się działkę ewidencyjną nr 2311/1. 

§ 12. 1. Nadaje się nazwę drodze gminnej położonej we wschodniej części miejscowości Przyczyna 

Górna, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki 226/1 oraz 226/2 - ul. Św. Jerzego. 

2. Usytuowanie oraz przebieg drogi, o której mowa w ust. 1, określa załącznik nr 11. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wschowa. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej we Wschowie  

Hanna Knaflewska - Walkowiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2623



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr XXI/192/2025 

Rady Miejskiej we Wschowie 

z dnia 31 października 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2623



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXI/192/2025 

Rady Miejskiej we Wschowie 

z dnia 31 października 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2623



Załącznik Nr 3 

 do uchwały Nr XXI/192/2025 

Rady Miejskiej we Wschowie 

z dnia 31 października 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2623



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XXI/192/2025 

Rady Miejskiej we Wschowie 

z dnia 31 października 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2623



Załącznik Nr 5 

 do uchwały Nr XXI/192/2025 

Rady Miejskiej we Wschowie 

z dnia 31 października 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 2623



Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr XXI/192/2025 

Rady Miejskiej we Wschowie 

z dnia 31 października 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 2623



Załącznik Nr 7 

do uchwały Nr XXI/192/2025 

Rady Miejskiej we Wschowie 

z dnia 31 października 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 2623



Załącznik Nr 8 

do uchwały Nr XXI/192/2025 

Rady Miejskiej we Wschowie 

z dnia 31 października 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 2623



Załącznik Nr 9 

do uchwały Nr XXI/192/2025 

Rady Miejskiej we Wschowie 

z dnia 31 października 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 2623



Załącznik Nr 10 

 do uchwały Nr XXI/192/2025 

Rady Miejskiej we Wschowie 

z dnia 31 października 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 2623



Załącznik Nr 11 

 do uchwały Nr XXI/192/2025 

Rady Miejskiej we Wschowie 

z dnia 31 października 2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 2623


		2025-11-06T14:54:33+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




